

Konferens: Skolans utmaningar och möjligheter

Välkommen till Skolinspektionens och Skolverkets stora gemensamma konferens, Skolans utmaningar och möjligheter. Nu kan du anmäla dig.

Nu knyter vi ihop Skolinspektionens granskningar och Skolverkets utvecklingsinsatser i en gemensam konferens. Precis som så många har önskat sig.



Skolans utmaningar och möjligheter pekar ut de viktigaste utvecklingsområdena i skolan som Skolinspektionen och Skolverket ser i dag. Här berättar myndigheternas ledningar och sakkunniga om vilket stöd som behöver utvecklas på central nivå för att stödja skolan. Vi lyfter ledarskapets betydelse och vikten av en väl fungerande samverkan för att utveckla verksamheten. Självklart står styrkedja och lokalt utvecklingsarbete i fokus, men också den stora utmaningen att möta och integrera nyanlända elever.

Konferensen riktar sig i första hand till skolpolitiker, huvudmän för fristående skolor, skol- och förvaltningschefer och skolledare på olika nivåer. Men självklart är också andra intresserade med ansvar inom kommunala eller fristående skolor välkomna.

Tre olika seminarier fördjupar diskussionen:

- Det lokala kvalitetsarbetet och utvecklingen av skolan
- Undervisningens kvalitet
- Trygghet och motivation

Medverkar gör Skolverkets generaldirektör Anna Ekström och Skolinspektionens tf. generaldirektör Helén Ångmo som tillsammans ger bilder av hur tillsyn, stöd och utveckling kan samverka utifrån de största utmaningarna inom svensk skola. I programmet medverkar även Specialpedagogiska skolmyndigheten (SPSM) och Barn- och elevombudet (BEO).

Moderator är Cecilia Garne

Konferensen ersätter för Skolinspektionens del den tidigare Skolinspektionens dag och för Skolverkets del Aktualitetskonferenserna.



Tid och plats

Kl. 09.00-16.00

9/11 – Arlanda, Clarion Hotel Arlanda Airport

16/11 – Stockholm, Stockholm City Conference Centre

17/11 – Göteborg, Hotel Post

18/11 – Malmö, Stadionmässan

20/11 – Luleå, Kulturens hus.

Program

[Program Skolans utmaningar och möjligheter \(PDF-fil, nytt fönster\)](#)

Anmälan

[Anmäl dig här \(extern länk, nytt fönster\)](#)

I samband med anmälan föranmäler du dig också till vilka av eftermiddagens valbara seminarier du önskar delta vid. Konferenserna och eftermiddagens seminarier kan mycket snabbt bli fullbokade, så vänta inte med din anmälan.

Kostnad

700 kr exkl. moms (875 kr inkl. moms). Förmiddagskaffe, lunch och eftermiddagskaffe ingår. Anmälan är bindande men vid förhinder kan platsen överlåtas till en kollega. Detta kan meddelas i förväg till Reachem på epost-adressen nedan, eller på plats på konferensdagen.

Frågor?

Kontakta kongress- och konferensbyrån Reachem: info@reachem.se

Välkommen till en intressant och aktuell dag!

[Skriv ut](#)

Senast uppdaterad: 3 september 2015

[Dela denna artikel](#)